金坛市教育局文件
坛教普字〔2013〕15号

关于公布社区教育中心年度创建目标
达成情况的通知

各镇（区）成人教育中心校：

根据2013年度社区教育的创建目标任务，我市各镇（区）对照《关于开展常州市社区教育示范镇（街道）评选工作的通知》（常教终〔2013〕5号）、《关于常州市镇（街道）社区教育中心标准化建设的实施意见（试行）》（常教终〔2013〕6号）和《关于常州市社区教育居民（村民）学校标准化建设的实施意见（试行）》（常教终〔2010〕9号）等文件要求，积极开展扎实有效的创建工作，并接受了常州市教育局组织专家组的考评、视导，我市各镇创建的举措和成效得到了充分肯定，经常州市教育局行政审定，全面完成了年度创建目标。现将2013年我市各镇（区）成人教育中心年度目标达成情况公布如下：

1．常州市社区教育示范镇（1个）：

金城镇

2．常州市标准化社区教育中心（4个）：

朱林镇社区教育中心、薛埠镇社区教育中心、

尧塘镇社区教育中心、直溪镇社区教育中心；

3．常州市社区教育标准化居民（村民）学校（7个）：

儒林镇柚山村村民学校、金城镇南洲社区居民学校、

金城镇冯庄村村民学校、金城镇元巷村村民学校、

指前镇建春村村民学校、直溪镇迪庄村村民学校、

朱林镇龙溪村村民学校。

希望各镇（区）进一步加强社区教育工作的组织管理，更新理念，健全网络，丰富活动，培育特色，扎实推进全市社区教育的发展，为形成学习型社会作出贡献。

二〇一三年十二月十一日

主题词：社区教育  项目创建  结果通知
抄送：各镇（区）政府（管委会）。
金坛市教育局办公室            2013年12月11日印发

录入：耿卫俊          校对：李长志      共印：20份
PAGE
1